
Kupní smlouva

uzavřená dle 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(„občanský zákoník“)

Mobilní sprchovací systém

HáZGV:  „MW-— H e r l i č k y  S .  V. s “  ""“ :" i “*““W""“W“*“"T“m““"“—"“*“W“' MM . WWW-T

ŠÉQ;„_AÍQ;„ VLomBChEŽé/ŽBG 323 00 Plzeň _ _ _ _ _ _  „_
GQ; .ÍÍÍÍÍ ÍÍWČWSŽĚŠŽ ““ “Í ÍÍW ' __ _ _-
ŘEZ—;;" “ =* " "365755672“ ““ L' W „ _  _“_;_';_ ' ___; ;________ ;PEYQLŠŠĚ _žpgšeaošíššéemragmgzěíxřg __ __
Zápis v OR: C 28772 vedená u Krajského soudu \! Plzni
zastoupen: m;; ř  Roman Lung, jednatel _ __ __ ;; _,
Bankovníwspojení :  _ _ Ceskoslovenska obchodní banka a. s ___;M; ;;; _ _;m
Šíslo účtu: _ _ _ 2 6 0 2 1 7 7 6 7 / 0 3 9 0  _ ; ;  __ _ __ „___

(„prodávajíc i “)

a

NázeT/ŠF „ ' Domov pro senlorý—lígbova, prispevkova brganizace
Sídlo: Nopova 128/96 _______;;;______;_

IČO:; ___. 79887314 ___ ; __;___ _;_;_;;;;;;;______;;
ŘÍŠRTfoĚaWÁ „__„M vAPárwlsApevkova organlzaceM „ „_ ; ; ; ; ; _ ; ; ; ;
ZÉÉÉÍBC-Šlí Í“ ; *“ P r  1 9  vedená u Krajského s o u d u x  Bing; ; ; ;  m m ; ;  ;;
Šašííušěrýw;_i ___ Mgr._ Libor Matouš, ředitel _ _ __ __ ;;;

(„kupující")



Článek |.
Předmět smlouvy

Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu prodat, odevzdat a na kupujícího převést
vlastnické právo k movitým věcem dle cenové nabídly ze dne 26.06.2024, t j .  Mobilní sprchovací
systém RUBY.
Kupující se naproti tomu zavazuje prodávanou věc převzít a zaplatit prodávajícímu vzájemně
dohodnutou kupní cenu za dále uvedených podmínek.
Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě na adresu Domov pro seniory Nopova, příspěvková
organizace, Nopova 128 /96 ,  615 0 0  Brno -— Židenice.
Prodávající se zavazuje zajistit montáž a instalaci předmětu koupě a uvéstjej do provozu, dodat k
němu potřebnou dokumentaci a provést na místě zaškolení obsluhy. O předání předmětu koupě
bude sepsán předávací protokol.

Článek II.
Dodání a převzetí

Prodávající se zavazuje dodat a odevzdat kupujícímu předmět koupě do 8 týdnů od zveřejnění
podepsané kupní smlouvy v registru smluv.
O předání dodávky včetně všech součástí plnění bude smluvními stranami sepsán předávací
protokol ve dvou vyhotoveních, z nichžjedno obdrží kupující a jedno prodávající.
Nebezpečí škody na ní předmětu plnění přechází na kupujícího předáním zboží předávajícím
Vlastnické právo k prodávané věci přechází na kupujícího úplným zaplacením kupní ceny této
smlouvy.

Článekill.
Kupnícena

Účastníci se dohodli na tom, že kupní cena za předmět koupě včetně dopravy, montáže a
zaškolení obsluhy činí:

Cena celkem bez DPH 402 264,00 Kč

DPH celkem 84 476,00 Kč
Cena celkem vč. DPH 486 740,00 Kč

Článek IV.
Platební podmínky

Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu na základě faktury (daňového dokladu) se splatností
14 dní vystavené prodávajícím ihned po dodání a převzetí dodávky.
Za nesplnění doby dodání zaplatí prodávající kupujícímu na základě faktury, kterou vyhotoví
kupující, smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení. Pokutu zaplatí
prodávající na účet kupujícího do 14 dnů ode dne uplatnění.
Za prodlení s úhradou řádně vystavené faktury zaplatí kupující prodávajícímu na základě faktury,
kterouuvyhotoví prodávající, smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení.
Pokutu zaplatí kupující na účet prodávajícího do 14 dnů ode dne uplatnění.

Článek V.
Instalace přístrojů a součinnost kupujícího

Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu plnou součinnost pro instalaci přístrojů, a to
zejména zabezpečí adekvátní průchod kmístu instalace, zajistí přístup a možnost použití výtahu
s dostatečnou nosností a rozměrů, v případě že požadované místo instalace je v patře.

Článek Vl.
Záruční doba



V Plzni dne 02 7.2024

Účastníci se dohodli a prodávající výslovně prohlašuje, že záruka za jakost prodané věci je
stanovena na dobu 24 měsíců.
Záruční doba běží od převzetí věci kupujícím a jeho instalaci (viz předávací protokol) a je platná
pouze v případě, že kupující dodrží výrobcem předepsaný harmonogram údržby přístroje,
zejména provádění pravidelných bezpečnostně technických prohlídek.
V případě, že se během záruky vyskytnou na prodané věci vady, na které se záruka vztahuje, a
svým charakterem znemožňuje užívání věci k je j ímu účelu, zavazuje se prodávající zajistit
bezplatnou opravu takové vady v co nejkratší lhůtě, nejdéle do 30 dnů  od reklamace takové vady,
nedohodnou-li se jinak.
Vpřípadě, kdy nelze závadu na reklamované věci odstranit, je přípustným řešením nahrazení
vadného výrobku novým kusem shodné nebo vyšší kvality.
Není—Ii vada odstraněna v nadepsané lhůtě, má kupující právo u každé jednotlivé vadné věci
odstoupit od smlouvy a prodávající je povinen vrátit kupujícímu kupní cenu a převzít si vadnou
věc.

Článek vu.
Servis

Prodávající předá kupujícímu Harmonogram údržby a bezpečnostně technický prohlídek pro
všechny dodané přístroje.
Kupující se zavazuje po dobu záruční doby provádět všechny servisní práce a preventivní
prohlídky pouze u autorizovaného servisního partnera výrobce dodaného zboží.

Článek Vlll.
Platnost smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami

Článek lX.
Závěrečná ustanovení

Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České
republiky.
Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné
dohody obou smluvních stran.
Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každý účastník obdržíjedno.
Účastníci prohlašuji, že tato smlouva odpovídá jejich vážné vůli a na důkaz toho připojují podpisy
oprávněných zástupců.

V Brne 3. 07. 20l Domov  p r o  s e n i o r y  Nopova
** V ' rganizace

pova 128/96
ax: 548 216 001
7314

—/LAI|
Hadičky s.r.o.

IČ: 01732072 DIČ: czonsV Lomech 224/230. Bolevec,
www.ollmed.cz Iníoélollm

Roman Lung
jednatel společno

prodávající




